
zarzadzenie_nr_34_fin_09

Zarządzenie Nr 34/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 17 lutego  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 105 500,00
z tego:  
na zadania własne w
801-80101-4430-02 różne opłaty i składki  (szkoła nr 2) (zmiana klasyfik.budżet.) 1 500,00
801-80110-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody dla dyrektorów-zmiana

klasyfikacji budżetowej) 6 400,00
801-80110-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagroda Burmistrza-oświata-zmiana

klasyfikacji budżetowej) 15 000,00
801-80146-4300-03 zakup usług pozostałych  (gimnazjum) (zmiana klasyfik.budżet.) 2 600,00
852-85202-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego (opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej-
zmiana klasyfikacji budżetowej) 80 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 105 500,00
z tego: 
na zadania własne w
801-80101-4510-02 opłaty na rzecz budżetu państwa (szkoła nr 2) (zmiana klasyfik.budżet.) 1 500,00
801-80146-3250-03 stypendia różne (gimnazjum) (zmiana klasyfik.budżet.) 2 600,00
801-80195-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody dla dyrektorów-zmiana

klasyfikacji budżetowej) 6 400,00
801-80195-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagroda Burmistrza-oświata-zmiana

klasyfikacji budżetowej) 15 000,00
852-85214-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego (opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej-
zmiana klasyfikacji budżetowej) 80 000,00

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Strona 1


